

COMUNE COLOGNO AL SERIO
PROVINCIA DI BERGAMO

pag. 1

ALL. "F.2"

COMPUTO METRICO

OGGETTO: MESSA IN SICUREZZA DEL VANO RAMPA PEDONALE DELLA
SCUOLA DELL'INFANZIA "PAPA GIOVANNI XXIII" - ONERI SICUREZZA

COMMITTENTE: COMUNE DI COLOGNO AL SERIO

Data, 22/04/2019

IL TECNICO
ING. EMANUELE MOTTA

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A CORPO							
1 X0.01.005.00 5.c 22/04/2019	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2 metri, costituita da steccato di legno ed elemento di chiusura: in tavolato di legno, per il primo mese		19,00		2,000	38,00		
	SOMMANO m2					38,00	18,38	698,44
2 X0.01.005.00 5.d 22/04/2019	Recinzione provvisoria di cantiere di altezza non inferiore a 2 metri, costituita da steccato di legno ed elemento di chiusura: in tavolato di legno, per ogni mese successivo		19,00		2,000	38,00		
	SOMMANO m2					38,00	1,82	69,16
3 ZZ.001 19/04/2019	Realizzazione di chiusura con pannellatura cieca a tutta altezza in tavolato di legno o similare per tutta la durata dei lavori					33,38		
	SOMMANO m2			8,900 8,900	3,750 3,750	33,38		
						66,76	10,00	667,60
4 X0.01.005.04 0 15/05/2018	Estintore portatile a CO2 da kg 5 omologato, montato a parete con apposita staffa e corredato di cartello di segnalazione. Compresa la manutenzione periodica prevista per legge. Costo mensile.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	20,78	41,56
5 X0.01.005.06 0 15/05/2018	Cassetta di pronto soccorso con contenuto minimo di cui all'Allegato 1 del D.M. 388/2003, comprese le eventuali reintegrazioni del contenuto. Costo mensile.					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	8,40	16,80
6 X0.01.010.01 0.a 15/05/2018	Box prefabbricato in vetroresina autoportante, adibito a w.c. chimico, completo di ogni accessorio, compreso trasporto, posizionamento, igienizzazione e smaltimento periodico reflui: costo mensile					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	152,91	305,82
7 X0.01.020.01 0 22/05/2018	Fornitura e posa in opera di cartelli di obbligo, divieto, pericolo, informazione e salvataggio, da parete, lato maggiore fino a 60 cm					10,00		
	SOMMANO					10,00	11,38	113,80
8 ZZ.004 15/05/2018	Indumenti di protezione, dispositivi di protezione della testa, dei piedi, dell'udito, delle vie respiratorie, della vista, dispositivi per la protezione contro la caduta dall'alto, conformi alle disposizioni di legge vigenti: costo d'uso per un mese					5,00		
	SOMMANO cadauno					5,00	40,00	200,00
9 X0.03.010.01 5.a 19/04/2019	Nolo di barriera laterale di protezione anticaduta di altezza non inferiore a 1,20 metri, costituita da aste metalliche verticali zincate, montate ad interasse di 180 cm, dotate di ... ,5 cm, e tavola fermapiEDE in legno, o infisse nel terreno saldamente, incluso montaggio e							
	A R I P O R T A R E							2'113,18

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							2'113,18
	smontaggio: per il primo mese		17,00			17,00		
	SOMMANO m					17,00	11,72	199,24
10 X0.03.010.01 5.b 19/04/2019	Nolo di barriera laterale di protezione anticaduta di altezza non inferiore a 1,20 metri, costituita da aste metalliche verticali zincate, montate ad interasse di 180 cm, dotate di ... e tavola fermapiede in legno, o infisse nel terreno saldamente, incluso montaggio e smontaggio: per ogni mese successivo		17,00			17,00		
	SOMMANO m					17,00	1,99	33,83
11 Y0.01.005.03 5.a.var 14/09/2018	Nolo di ponteggio tubolare a telai in opera (compreso il trasporto, montaggio, smontaggio) completo di piani di lavoro, misurato in proiezione verticale (massima altezza riferito a ... a trasformazione del ponteggio in corso d'opera secondo le necessità imposte dalle lavorazioni: il primo mese o frazione		24,00 8,70		6,200 7,900	148,80 68,73		
	SOMMANO m2					217,53	14,98	3'258,60
12 Y0.01.005.03 5.b.var 19/04/2019	Nolo di ponteggio tubolare a telai in opera (compreso il trasporto, montaggio, smontaggio) completo di piani di lavoro, misurato in proiezione verticale (massima altezza riferito a ... ormazione del ponteggio in corso d'opera secondo le necessità imposte dalle lavorazioni: ogni mese successivo o frazione		24,00 8,70		6,200 7,900	148,80 68,73		
	SOMMANO m2					217,53	1,79	389,38
13 ZZ.005 22/04/2019	Nolo di sottopalco di sicurezza per tutta la durata dei lavori e per le altezze occorrenti, compreso il trasporto, il montaggio, lo smontaggio, gli oneri per il PIMUS e per la pro ... sottopalco in corso d'opera, secondo le necessità imposte dalle lavorazioni, misurato in proiezione orizzontale di ponte. sottopalco per tutta la superficie in pianta del vano rampa					97,00		
	SOMMANO m2					97,00	12,00	1'164,00
	Parziale LAVORI A CORPO euro							7'158,23
	T O T A L E euro							7'158,23
	Data, 22/04/2019							
	Il Tecnico ING. EMANUELE MOTTA							
	----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----							
	A R I P O R T A R E							